« Нюдзпоска»

   сикт  овмöдчöминса

       администрация

	              Администрация
     сельского   поселения

              «Нючпас»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07  марта 2012года                                                                        №  04/03
(пст. Нючпас, Республика Коми)

Об утверждении Плана мероприятий по охране труда

на территории МО сельского поселения

 «Нючпас» на 2012- 2014 годы
        В  соответствии со статьями, 210,212,226 Трудового  кодекса Российской Федерации  в целях реализации государственной политики в области охраны труда, обеспечения здоровья и  безопасных условий труда по администрации МО сельского поселения «Нючпас»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Утвердить  План мероприятий по охране труда в администрации сельского поселения «Нючпас» на 2012-2014 годы согласно приложению.

       2. Проводить ежегодное финансирование мероприятий по улучшению условий охраны труда  в администрации сельского поселения «Нючпас» за счет средств бюджета МО сельского поселения «Нючпас».

        3.  Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

        4.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования на информационных стендах.
Глава   сельского

поселения «Нючпас» -                                                             А.Б.Самыйлов.
Приложение

к постановлению главы сельского
поселения «Нючпас»

от 07.03.2012 г.№ 04/03

План мероприятий
по охране труда на 2012-2014 годы  в МО сельского поселения «Нючпас»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Проведение аттестации рабочих мест в администрации МО сельского поселения «Нючпас»
	Март-апрель
2012 года
	Администрация МО СП «Нючпас»

	2
	Разработка плана мероприятий по организации работ по охране труда на 2012-2014 годы
	март
	Администрация МО СП «Нючпас»

	3
	Мониторинг выполнения  планов мероприятий по организации работ по охране труда на 2012-2014 годы
	2012-2014 годы
	Администрация МО СП «Нючпас»

	4
	Обучение по охране труда  руководителя, специалиста администрации СП «Нючпас»
	2012-2014 годы
	Администрация МО СП «Нючпас»

	5
	Проведение обязательных медицинских осмотров работников администрации, финансируемых из бюджета Мо СП «Нючпас»
	2012-2014 годы
	Администрация МО СП «Нючпас»

	6
	Создание  санитарно-бытовых условий для работников администрации МО СП «Нючпас»
	2012-2014 годы
	Администрация МО СП «Нючпас»

	7
	Техническое оснащение рабочих мест  работников администрации СП «Нючпас»
	2012-2014 годы
	Администрация МО СП «Нючпас»